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Presentasjon av tredje kvartals regnskap 2022
KLP-konsernet

Oslo, 7. november 2022
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Hovedtrekk

3. kvartal 2. kvartal 1. kvartal 4. kvartal

2022 2022 2022 2021

Kollektivportefglje

Konsernets forvaltningskapital
913,4 milliarder Avkastning 13%  -08%  26%

Avkastning inkludert merverdier for

- 0, - 0, )
investeringer bokfgrt til amortisert kost 2,6 % 23% 2,3 %

Livselskapets avkastning i

kollektivportefgljen etter tredje nvesteringsvalgportetelje 23%  12%  30%
kvartal 2022 ble pa -2,7 prosent Selskapsportefolje 03%  06%  09%
- Selskapsportefglien ga en Prosent Avkastning

avkastning pa 1,4 prosent hittil i & 2

8%
6% \

Kapitaldekning Solvens Il for KLP 4% \/

341 prosent éf

2017 2018 2019 2020 2021

—Kollektivportefgljen ——investeringsportefaljer Selskapsportefglje



KLP konsern — resultat virksomhetsomrader

Millioner kroner 30.09.2022 30.06.2022  31.03.2022 31.12.2021

Livsforsikring

Skadeforsikring 3 -24 398
Bank 42 18 116
-30 -21 56

Kapitalforvaltning

@vrig virksomhet




KLP konsern — hovedtall fra resultatet

30.09.2022 30.09.2021
Premieinntekter for egen regning 42 164 42 523 52 001
Netto avkastning fra finansielle eiendeler 13 374 11173 14 813
Netto renteinntekter bank 411 233 309
Realiserte og urealiserte gevinster og tap pa finansielle instrumenter -60 767 30178 48 365
Netto inntekter fra investeringseiendommer 8 158 4870 8 543
Andre inntekter 1317 1202 1547
Sum netto inntekter 4 657 90 179 125 577
Erstatninger for egen regning -23 688 -25 686 - 31855
Endring i forsikringsmessige avsetninger 1931 -24 899 - 31253
Rentekostnad og verdiendring ansvarlige 1an og fondsobligasjonslan -370 76 103
Driftskostnader -1783 -1510 -2278
Andre kostnader -1 028 -957 -1292
Andelseiers verdiendring i konsoliderte verdipapirfond 19 605 -11 998 -19 802
Sum kostnader -5333 -64 974 -86 377
Driftsresultat -676 25 205 39 200
Til(-) / fra(+) kursreguleringsfond i livsforsikring 0 -13 023 - 21 646
Til(-) / fra(+) tilleggsavsetning og bufferavsetning i livsforsikring 2235 611 -5420
Midler tilfart forsikringskundene i livsforsikring -586 -10 602 -11107
Resultat far skatt 973 2192 1027
Skattekostnad ! -665 - 856 - 748

Resultat 308 1335 279



KLP konsern - balanse

o Eiendeler
Millioner kroner
1 000 000
900 000
800 000
700 000
600 000
500 000
400 000
300 000
55 wmem —— mm mm mm B _
Investeringseie = Gjeldsinstrume Gjeldsinstrume Gjeldsinstrume
9 J nter 1an og Utlan nter virkelig Aksjer Andre eiendeler = Sum eiendeler
ndom nter HTF . .
fordringer verdi
m 30.09.2022 96 889 26 736 173 277 121519 180 765 278 379 35 869 913434
m31.12.2021 89 535 25985 164 484 118 103 188 172 294 476 20 515 901 270
m 30.09.2022 m31.12.2021
Millioner kroner Egenkapital og forpliktelser
1 000 000
900 000
800 000
700 000
600 000
500 000
400 000
300 000
200 000
) Andelseiere
Fon.dsobllga Gjeld til Qtstgdt Gjeld til og = Forsikrings s interesseri . .
. sjon og e obligasjons| . . . Finansielle Andre Sum EK og
Egenkapital . kredittinstitu o innskudd fra messige konsoliderte . . .
ansvarlige . an med . R derivater forpliktelser gjeld
o sjoner . kunder avsetninger = verdipapirfo
lan fortrinsrett nd
m30.09.2022 42 524 4812 3670 31445 13 607 643 580 126 774 21989 25033 913434
m31.12.2021 40 732 4 604 4199 31015 12 901 656 574 137 440 4740 9 065 901 270

KIP =30.09.2022 w31.12.2021



KLP Liv

Millioner kroner
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KLP - resultatfordeling

Millioner kroner Resultat til Resultattil 5, 59 5455 37 15 2021

kunder selskap
Avkastningsresultat Kollektiv -27 292 15134
Risikoresultat 963 589
Rentegarantipremie 251
Administrasjonsresultat 35
Andre inntekter fra teknisk regnskap 6
Netto inntekter selskapsportefgljen 1 030
Skattekostnad -202

Andre Resultatelementer

Resultat -25 854 16 898
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KLP Liv - balanse

Millioner kroner

800 000
700 000
600 000
500 000
400 000
300 000
200 000
100 000
. IS
Eiendeler i
selskapsportefgljen
m 30.09.2022 47 074
m31.12.2021 45 268
Millioner kroner
800 000
600 000
400 000
200 000
Innskutt Opptjent
egenkapital egenkapital
m 30.09.2022 20 812 21 644
m31.12.2021 19 831 20 847

Eiendeler
m30.09.2022 m31.12.2021

Eiendeler i Eiendeler i :
. . . . . Sum eiendeler
kollektivportefaljen investeringsvalgportefgljen
671 095 2602 720 771
659 281 2199 706 748

Egenkapital og forpliktelser

Fondsobligasjon

m 30.09.2022 m 31.12.2021

Sum egenkapital,

Forsikringsforplikt .
avsetninger og

@vrige

og ansvarlige 1an elser forpliktelser gield
4812 641 805 31698 720771
4 604 653 754 7712 706 748



KLP Liv - kapitaldekning

« Kapitaldekning etter tredje
kvartal: 341 prosent

« Minstekapitaldekning tredje
kvartal: 1 139 prosent

Kapitaldekning (SCR)

Kapitaldekning (SCR)
med overgangsregler

Minstekapitaldekning
(MCR)

Minstekapitaldekning
(MCR) med
overgangsregler

1200%
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v HEN
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®30.09.2022 m=31.12.2021 m=31.12.2020 31.12.2019

30.09.2022 30.06.2022
341 % 340 %
341 % 340 %

1139% 1084 %

1139 % 1 084 %

Kapitaldekning

SCR MCR
m/overgangsregler

31.03.2022 31.12.2021

332 % 290 %
332 % 317 %
821 % 589 %
821 % 652 %

MCR
m/overgangsregler

31.12.2018
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KLP Liv — allokering og avkastning

_

30.09.2022 30.09.2022 31.12.2021 31.12.2021
Aksjer og alternative investeringer --

30,9 % 22,8 %

Omlgpsobligasjoner 13,8 % -0,7 %
Obligasjoner som holdes til forfall 27,7 % 3,5%
uUtlan 11,9 % 1,7 %
Eiendom 13,8 % 10,2 %
Andre finansielle eiendeler 1,9% 0,7 %
Milliarder kroner AIIOkering
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KLP Liv - eiendom

e oppskriving av eiendom 1 3.
kvartal pa 64 millioner (0,1%)

 Nyinvesteringer/salg sa langt i
2022:

Ingen overtagelser eller overdragelser |
2022

Eiendomsverdi - fordeling per land

2%

& Norge
# Danmark
u Svergie

66% u Europa

Eiendomsverdi - fordeling per eiendomskategori

® Kontor, undervisning, etc
E Kjgpesenter

& Hotell

u Annet (bolig, festetomter,

sameier, phus
u Anlegg under utfgrelse
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KLP Liv - eiendom

Millioner kroner 30.09.2022 30.06.2022 31.03.2022 31.12.2021
Virkelig verdi totalportefglje* 94 789 88 754 88 777
Virkelig verdi kollektivportefaljen* 88 946 83101 83 302

*Inkludert valutasikring og eks eiendomsfond

3. kv. 2022 2. kv. 2022 1.kv. 2022 4. kv. 2021

Verdijustering i % 5,8 % 0,7 % 3,1%
Verdijustering i % kollektivportefgljen 5,9 % 0,5% 3,2%
Avkastning kollektivportefgljen** 6,3 % 1,4 % 4,0 %

**|nkludert valutasikring og eiendomsfond

13



KLP Skadeforsikring

« Kvartalsresultat pa -52,8
millioner kroner

« Delarsresultat fortsatt preget
uro I finansmarkedet samt en
storbrann

« (God vekst i alle portefgljer —
forfalt premie gkte med 234
millioner kroner (15,2 prosent)
siste 12 maneder

* Finansavkastningen i kvartalet
er pa -25 millioner kroner,
tilsvarende -0,4 prosent

« Solvenskapitaldekning pa 219
prosent

Totalkostnadsprosent KLP
Skadeforsikring
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KLP Skadeforsikring

3. Kvartal 2. Kvartal 1. Kvartal

Resultatposter, millioner kroner 2022 2022 2022

520,1 492,4
-351,6 -392,0

-78,4 -76,1
0,7 0,6

Premieinntekter

Erstatninger
Forsikringsrelaterte kostnader
Andre forsikringsrelaterte poster

-63,8 -49,3
0,3 0,2

Resultat fra investeringer
Andre inntekter

Beregnet skattekostnad 6,1
Andre resultatkomponenter 33,3
Avsetning til egenkapitalfond 8,3

4. Kvartal
2021

483,7
-422,1
-89,6

0,8

80,9
0,1

15



KLP Skadeforsikring

4. kvartal
2021

3. kvartal 2. kvartal 1. kvartal
2022 2022 2022

Resultatposter, millioner kroner

Premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader for egen regning -352 392 422

Forsikringsrelaterte driftskostnader for egen regning 78 76 -90

Netto inntekter fra investeringer

Balanseposter, millioner kroner 30.09.2022 30.06.2022 31.03.2022 31.12.2021

Finansielle eiendeler 5 248 5 350 5 156

Sum eiendeler 6 246 6 192 5976

Egenkapital

2273 2281 2 266
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KLP banken konsern — hovedtall konsernet

Personmarked:

Totalt antall aktive kunder 30.09.2022 var 48 216 kunder.
Netto kundevekst personmarked i tredje kvartal 2022 ble
457 kunder og netto kundevekst hittil i ar 2022 ble 1 753

kunder.

Per tredje kvartal 2022 har vi fatt en vekst pa 1 306
millioner kroner. Forventet boliglansvekst i 2022
nedjusteres til 1,3 milliarder kroner som fglge av toffere
konkurranse. Opprinnelig vekstmal for PM-utlan i 2022 var
1,5 milliarder kroner.

Kapitaldekning:

KLP Banken konserns kapitaldekning er i tredje kvartal
2022 pa 19,7 prosent, som er over Bankens kapitalmal pa
17,0 prosent.

| 2022 og 2023 vil bankens kapitalmal gke med til sammen
2,5 prosent, til 19,5 prosent, gjennom gkning

av motsyklisk kapitalbuffer, som gker fra 1,5 til 2 prosent
31.12.2022 og til 2,5 prosent fra 31.03.2023, samt at
systemrisikobufferen gker fra 3 til 4,5 prosent fra
31.12.2022. Som fglge av de gkte kapitalkravene har
banken fatt tilfgrt 300 millioner kroner i egenkapital fra eier i
august 2022.

Millioner kroner 3. kv. 2022 2. kv. 2022 1. kv. 2022

Netto renteinntekter

Netto gebyr- og

AN 7,2 5.2 54
provisjonsinntekter
Forvaltningshonorar 151 15,1 14,9
Driftskostnader -59,3 -64,0 -64,3

Verdiendringer/ utbytte

Forvaltningskapital

Prosent Kapitaldekning
25

19,7
20 18,7 18,1 17,7
15

10

4. kv 2021 1. kv 2022 2. kv. 2022 3. kv. 2022
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KLP bankvirksomhet — hovedtall per selskap

Netto renteinntekter

Driftskostnader
Verdiendringer/utbytte

Forvaltningskapital 21014 20 162 20 100

Netto renteinntekter

Netto gebyr- og provisjonsinntekter 7,2 5,2 5,4
Forvaltningshonorar 15,1 15,1 14,9
Driftskostnader -36,9 -40,8 -41,1

Verdiendringer/utbytte

Forvaltningskapital

Netto renteinntekter
Driftskostnader
Verdiendringer/utbytte

-17,6 -18,0 -18,5

Forvaltningskapital
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KLP — utlan og innskudd

KLP Banken AS

KLP Boligkreditt AS 12,9 12,7 12,3

KLP (forvaltningsavtale)

KLP Kommunekreditt AS
KLP (forvaltningsavtale)
KLP (valutalan)

KLP Banken AS
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KLP Kapitalforvaltning

Milliarder
kroner
680
670
660
650
640
630
620
610
600
590
580

Total forvaltet kapital

31.12.2021 31.03.2022 30.06.2022 30.09.2022

Antall Antall direkte andelseiere*

35000
34500
34000
33500
33000
32500
32000
31500
31000

30500
31.12.2021 31.03.2022 30.06.2022 30.09.2022

*Inkluderer ikke andelseiere fra underdistributgrer, kun andelseiere via kip.no

Milliarder
kroner

138
136
134
132
130
128
126
124
122

120
3

Millioner
kroner

70
60
50
40
30
20
10
0
-10
-20
-30
-40

1.12.2021

31.12.2021

Eksterne forvaltet kapital

31.03.2022 30.06.2022

Resultat for skatt

30.06.2022

30.09.2022

30.09.2022
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Kontaktpersoner i KLP

Konserndirektar @dkonomi & Finans Aage E. Schaanning 905 24 312 aes@klp.no

Finansdirektar Oliver Siem 934 31 820 sie@Klp.no
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